Rua Rui Barbosa, 289 - Centro - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0001-21 - www.piracuruca.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 005/2023 14 de abril de 2023.

“Dispõe sobre a publicidade da Audiência

Pública sobre a LDO.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACURUCA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em atendimento ao disposto no parágrafo

único, art.48, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), faz saber a quem interessar possa

que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA relativa à LDO Lei de Diretrizes

Orçamentárias para o exercício financeiro de 2024 e LOA – Lei Orçamentária Anual para

exercício financeiro de 2024 no seguinte local, data e horário:

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal Vereadores de Piracuruca, Rua Cel. Joaquim

Onofre de Cerqueira, s/n, Centro.

DATA: 24 de abril de 2023.

HORÁRIO: 14:00 horas.

Desta forma ficam convocados todos os que desejarem participar desta Audiência

Pública, inclusive os Vereadores que compõe a Comissão de Finanças, Orçamento e

Contas do Poder Legislativo Municipal.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Piracuruca-PI.

Piracuruca, 14 de abril de 2023.

Francisco de Assis da Silva Melo

Prefeito Municipal